

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΧΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΑΡ. ΜΕΛΕΤΗΣ: 10/2018

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

| A/A | ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ | ΜΟΝ | ΠΟΣΟΤΗΣ | ΤΙΜΗ | ΔΑΠΑΝΗ |
|----------------------|--|------|---------|------|------------------|
| 1 | Επαλειφόμενο τσιμεντοειδές στεγανωτικό κονίαμα 1 συστατικού | κιλό | 800,00 | 0,70 | 560,00 |
| 2 | Ρητινούχο επισκευαστικό τσιμεντοκονίαμα 1 συστατικού | κιλό | 800,00 | 0,50 | 400,00 |
| 3 | Ελαστομερές πολυουρεθανικό σφαιστικό υψηλής πρόσφυσης για τσιμέντο , τοιχοποιια κλπ)600ml | τεμ | 400,00 | 3,50 | 1400,00 |
| 4 | Στεγανωτικό & αδιαβροχοποιητικό (ταρατσών , τοικων και κεραμιδιών) | κιλό | 300,00 | 2,00 | 600,00 |
| 5 | Ενχρωμος αρμόστοκος | κιλό | 300,00 | 1,00 | 300,00 |
| 6 | Στόκος σπατουλαρίσματος | κιλο | 600,00 | 0,60 | 360,00 |
| 7 | Σιλικόνη γενικής χρήσεως 280ml | τεμ | 300,00 | 2,00 | 600,00 |
| 8 | Σιλικόνη αντιμυκηλικη 280ml | τεμ | 217,00 | 2,50 | 542,50 |
| 9 | Αφρός πολυουρεθάνης 750ml | τεμ | 200,00 | 4,00 | 800,00 |
| 10 | Αντιδιαβρωτική επάλψη οπλισμού | κιλό | 200,00 | 3,00 | 600,00 |
| 11 | Κόλλα κοινή πλακιδίων | κιλό | 800,00 | 0,50 | 400,00 |
| 12 | Ταχείας πήξεως μπετον | κιλό | 500,00 | 3,00 | 1500,00 |
| 13 | Ετοιμο σοβας μονής στρώσης | κιλό | 600,00 | 0,50 | 300,00 |
| 14 | Στεγανωτικό ελαστομερές | κιλό | 600,00 | 4,00 | 2400,00 |
| 15 | Στεγανωτικό τσιμεντοειδές λευκό 2 συστατικών | κιλό | 600,00 | 2,00 | 1200,00 |
| συνολο | | | | | 11.962,50 |
| φπα 17%(περίπου) | | | | | 2.037,50 |
| γενικό σύνολο | | | | | 14.000,00 |

Θεωρήθηκε 1-15-2018

Ο Πρ/νος της Δ/νσης Τ.Υ Δήμου
Χίου

Η συντάξασα

Ελευθέριος Παπαλάνης
ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός
με α' -Βαθμό

Καλλιτοη Γεωργία